
ZARZĄDZENIE NR 103/16 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) i Uchwały Nr XVI/76/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z 

dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 558.270 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 558.270 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Bui ly Żychlin

G broziak

R A D C A  W N Y

Iwona i inka
Wa

Id: DC9B7BA4-52D8-4DF7-B35C-96186F0E0FCF. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/16 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 12 grudnia 2016 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 558 270 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 389 040 X

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 169 230 X

Id: DC9B7BA4-52D8-4DF7-B35C-96186F0E0FCF. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/16 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 12 grudnia 2016 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 558 270 X

Rozdz. 85211 - świadczenia 
wychowawcze - zad. zl. 169 230 X
Wvdatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 165 846 X
•wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

3 046 
338

X
X

Rozdz. 85212 -  świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego -  
zad. zl. 389 040 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 378 534 X
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

9 455 
1 051

X
X

Burmistrz Gminy Żychlin

broziak

Id: DC9B7BA4-52D8-4DF7-B35C-96186F0E0FCF. Podpisany Strona 3 z 4



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 103/16

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok

Dz. 852 rozdz. 85211 - kwota 169.230 zł - dotacja celowa przeznaczona na 
sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy z dnia 11 
lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

Dz. 852 rozdz. 85212 - kwota 389.040 zł - dotacja celowa przeznaczona na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na opłacanie składki emerytalnej i rentowej z 
ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla 
opiekunów.

Burmistrz (śrhiny Żychlin

Grze ibroziak

Id: DC9B7BA4-52D8-4DF7-B35C-96186F0E0FCF. Podpisany Strona 4 z 4


